
1

DODATEK Č. 1
k

PROVÁDĚCÍ SM LOUVĚ
ze dne 13.1.2021

(č. smlouvy objednatele: S-8317/ DOP/ 2020, č. smlouvy konzultanta IND-286-2020)

mezi

Objednatelem: Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/ 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Liborem Lesákem, radním pro oblast  invest ic

a veřejných zakázek

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú. 

Osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: Libor Lesák, radní pro oblast  invest ic a VZ

Osoba oprávněná jednat

ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., M BA., ředitel Krajské správy a

údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

(dále jen „objednatel“ ) na straně jedné

a

Konzultant : Sdružení

SGS-IBH_TDI
se sídlem: K Hájům 1233/ 2, Stodůlky, Praha 5, 155 00

Sestávající ze společností:

SGS Czech Republic, s.r.o.

se sídlem: K Hájům 1233/ 2, Stodůlky, Praha 5, 155 00

IČO: 48589241

DIČ: CZ48589241

zastoupena: Petrem Staňkem, MBA, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, sp.zn. C 18205

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 

dále jen „SGS“

IBH, spol. s r.o.

se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno

IČO: 47540966

DIČ: CZ47540966

zastoupena: Ing. M iroslavem Burešem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, sp.zn. C 25018

dále jen „ IBH“

(dále jen „konzultant“ ) na straně druhé



2

Vzhledem k tomu, že:

- smluvní st rany uzavřely dne 13.1.2021 Prováděcí smlouvu, jejímž předmětem je zajištění výkonu

občasného stavebního dozoru, včetně výkonu koordinátora BOZP, na stavbě „ II/ 611 Starý Vestec,
propustek“  (dále jen“  Prováděcí smlouva“ ),

- doba plnění byla v Článku III. Prováděcí smlouvy sjednána na 2 měsíce ode dne doručení výzvy

k zahájení plnění, přičemž předpokládaný termín dokončení byl stanoven do 11.6.2023,

- předání staveniště a zahájení činnost i proběhlo dne 11.4.2023,

- mezi Objednatelem a Zhotovitelem díla „ II/ 611 Starý Vestec, propustek – TDS + BOZP“  (dále „ Dílo“ )

dojde k prodloužení termínu pro dokončení díla. Důvodem je neodsouhlasení předpokládaného

DIO z PD a jeho úprava, kterou si vyžádal schvalující úřad. Důsledkem byla úprava DIO a prodloužení

stavebních prací z předpokládaných 2 měsíců na 4 měsíce,

- vzhledem k neuspokojujícímu tempu výstavby (opravy levé poloviny) nebude dodrženo

zhotovitelem ani výše uvedené prodloužení termínu a stavební práce budou prodlouženy ještě cca

o 4 týdny,

- vzhledem k tomu, že stavba byla prodloužena o 150% společnost  vykonávající TDI žádá o

odsouhlasení dodatku na TDI a KBOZP do povoleného limitu 30%.

uzavírají smluvní strany následující

Dodatek č. 1 k

Prováděcí smlouvě

(dále jen „ Dodatek č. 1“ )

Článek I.

Předmět Dodatku č. 1

1. S ohledem na skutečnosti uvedené shora v Preambuli tohoto Dodatku č. 1 a pro vyloučení všech

případných pochybností, se smluvní st rany dohodly, ve smyslu čl. 23.1 Všeobecných obchodních podmínek,

ve znění Zvláštních obchodních podmínek, na změně doby plnění, a to tak, že konzultant  bude poskytovat

služby dle Prováděcí smlouvy v termínu do 11.9.2023.

Článek II.

Změna

1. Smluvní st rany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění:

1.1 Ustanovení článku II. Cena za poskytované služby:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet  cen za skutečně
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových

cen příslušného plnění, t j.:



3

Původní celková cena bez DPH:  240 000,-Kč
Navýšení dle Dodatku č.1: 67 200,-Kč
Celková cena ve znění Dodatku č.1 bez DPH: 307 200,-Kč
DPH: 64 512,-Kč
Celková cena ve znění Dodatku č.1 včetně DPH: 371 712,-Kč

Na základě důvodů zmíněných v čl. I. tohoto Dodatku č.1 dochází k navýšení výkonu členů týmu

konzultanta na vybraných pozicích. Podrobná specifikace změny je obsažena v Příloze č. 1, která je

nedílnou součást í tohoto Dodatku č.1. Při návrhu navýšení výkonu u jednotlivých pozic bylo

zohledněno aktuální dosavadní čerpání a odhadovaná potřeba TDS a Koordinátora BOZP do konce

stavby.

1.2 Ustanovení článku III. Doba a místo plnění, bod 1. Smlouvy:

Předpokládaný termín dokončení: 09/ 2023

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními st ranami a účinnost i dnem

jeho zveřejnění v Regist ru smluv, které provede Objednatel. Konzultant  bere na vědomí a souhlasí

s t ím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v regist ru smluv dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv a o regist ru smluv (zákon o regist ru smluv).

2. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

3. Nedílnou součást í dodatku je Příloha č.1 – Rozpis služeb

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom (1) elekt ronickém vyhotovení s elekt ronickými podpisy

smluvních stran.

5. Smluvní st rany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 1

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 1 podepisují.

Praha, dne Praha, dne

za objednatele: Středočeský kraj za konzultanta: za SGS-IBH_TDI

……..…………………………….. ……………………………………………….

Libor Lesák              Petr Staněk, M BA

radní pro oblast  invest ic a VZ SGS Czech Republic, s.r.o.

Petr Staněk, 

MBA

Digitally signed by 

Petr Staněk, MBA 

Date: 2024.02.07 

11:53:14 +01'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2024.02.08 

12:26:20 +01'00'



Příloha č.1

Akce: II/611 Starý Vestec, propustek

počet

měsíců
počet dní

v měsíci

počet dní

celkem

denní

sazba cena Kč
počet

dní cena Kč
Asistent pro PK 2 8 16 5 600 89 600,00 Kč 12 67 200,00 Kč
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 2 2 4 5 200 20 800,00 Kč 0 -  Kč
Koordinátor BOZP 2 8 16 5 500 88 000,00 Kč 0 -  Kč
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 2 4 8 5 200 41 600,00 Kč -  Kč
Celkem 240 000,00 Kč 67 200,00 Kč

28,00 %

Mezi Objednatelem a Zhotovitelem díla došlo k prodloužení termínu pro dokončení díla.

Cena v návrhu dodatku odpovídá prodloužení termínu dokončení díla.

Ve smlouvě V dodatku

Procentuální navýšení dodatkem

Dle SoD byla stanovena doba pro výkon TDI a KBOZP na 16 dní resp. 2 měsíce.  Předání staveniště a zahájení činnost i proběhlo 11.4.2023 Dle SoD vychází

činnost do 11.6.2023.

Výše uvedená stavba bude dokončena nejdříve do 11.9.2023.


